05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.077 – Manut. Secret. Municipal de Adm. e Finanças 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTES DE RECURSO: 00 / 42 

VALOR: R$ 105.300,00 (CENTO E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 03/08/2022 a 03/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 001/2022.  

DATA DO CONTRATO: 03/08/2022. 

Teodoro Sampaio - BA,  03 de agosto de 2022.

[...]

LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.041 3.3.90.30.00.00 02 
08/09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 

VALOR: R$ 17.825,00 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO 

REAIS) 

VIGÊNCIA: De 10/08/2022 a 10/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021.  

DATA DO CONTRATO: 10/08/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 10 de agosto de 2022.

[...]

UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - 
PSE, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08 / 09 2.112 3.3.90.30.00.00 14 

VALOR: R$. 18.721,71 (DEZOITO MIL, SETECENTOS E VINTE E UM REAIS 

E SETENTA E UM CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 23/08/2022 a 23/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2022.  

DATA DO CONTRATO: 23/08/2022.

[...]

UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - 
PSE, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08 / 09 2.112 3.3.90.30.00.00 14 

VALOR: R$. 565,68 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E 

SESSENTA E OITO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 24/08/2022 a 24/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2022.  

DATA DO CONTRATO: 24/08/2022.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.069 / 2041 3.3.90.30.00.00 02/42 
08/09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 
08/09 2.069 / 2041 3.3.90.39.00.00 02/42 
08/09 2.110 3.3.90.39.00.00 14 

VALOR: R$. 15.700,00 (QUINZE MIL E SETECENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 30/08/2022 a 30/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 35/2021.  

DATA DO CONTRATO: 30/08/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de agosto de 2022.